АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                       404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                         тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29 ноября    2019 года                                                                                                №  87

 «О  внесении изменений в постановление администрации Гмелинского сельского поселения от 30 апреля 2019 г. № 39 «Об утверждении Положения о формировании расходов на оплату труда военно-учетного работника Администрации Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района на 2019год»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Гмелинского сельского поселения от 30 апреля 2019 г. № 39 «Об утверждении Положения о формировании расходов на оплату труда военно-учетного работника Администрации Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района на 2019год» следующие изменения :
1.

 Пункт  3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:
   «Расчет годового фонда оплаты труда рассматривается органами местного самоуправления Гмелинского сельского поселения и может быть увеличен (уменьшен) в зависимости от доведенных лимитов бюджетных обязательств, согласно выделяемой субвенции. Все выплаты производятся за счет и в пределах средств фонда оплаты труда.
 В конце финансового года может выплачиваться единовременное денежное вознаграждение  при наличии экономии фонда оплаты труда»

Заместитель  главы администрации
 Гмелинского сельского поселения :                                             А.А.Даулетова

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.

тел./факс(84493)

-

48132,

gmelinka

@

ya

n

dex

.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

29 ноября

20

1

9

года

№

87

«О  внесении изменений в постановление администрации Гмелинского сельского

поселения от

30 апреля

201

9

г. №

39

«Об утверждении

Положения о формировании

расходов на оплату труда военно

-

учетного работника Администрации Гмелинского

сельского поселения Старополтавского муниципального района на 2019год

»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в

постановление администрации Гмелинского сельского поселения от

30

апреля

201

9

г. №

39

«Об утверждении

Положения о формировании расходов на оплату

труда военно

-

учетного работника Администрации Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района на 2019год

»

следующие изменения :

Пункт

3.4.

раздела

3

изложить в следующей редакции:

«

Расчет годового фонда оплаты труда

рассматривается органами местного

самоуправления

Гмелинского

сельского поселения и

может быть увеличен (уменьшен) в

зависимости от доведенных лимитов бюджетных обязательств, согласно выделяемой

субвенции.

Все выплаты производятся за счет и в пределах средств фонда оплаты труда.

В конце финансового года может выплачиваться единовременно

е денежное

вознаграждение

при наличии экономии фонда оплаты труда

»

Заместитель  г

лав

ы администрации

Гмелинского сельского поселения :

А.А.Даулетова